
 
  Pronájem Byt 3+1, 3+kk ,    Veveří ul.Bayerova

Okres:Brno-město  Kraj: Jihomoravský kraj  Evid.číslo:  www: realites.cz/120309

Popis:
Hledám za sebe náhradu do krásného bytu poblíž Lužáneckého parku. Byt se nachází v klidné ulicí
a velmi žádané lokalitě. V bytě bydlí další 3 lidé, slečna v pokoji je studentka, tedy hledám další
slečnu, pokud možno studující. Byt má vysoké stropy, prostornou chodbu a samostatné vstupy do
pokojů. Koupelna, kuchyň, záchod a balkon jsou zvlášť a dostupné z chodby. Pokoj je prostorný, pro
dvě osoby rozhodně dostačující, okna vedou do zahrady, tedy je zde klid. Pokoj není vybaven -
nutné vlastní vybavení. Nájem 3200,- Kč zahrnuje i internet. Je nutno složit VRATNOU kauci ve výši
4000,- Kč. SPĚCHÁ!

cena: 3.200,- Kč/měs./objekt

Vlastnictví: osobní
Materiál: cihla
Stav: k bydlení/užívání
Patro: 1

Soukromá inzerce:
Anna
Tel.: 602111800
Email na: realites.cz/120309

  
Vytištěné: 13.05.2024 přes realitní server REALITES.cz

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                               1 / 1

http://www.realites.cz/120309
http://www.realites.cz/120309
http://www.tcpdf.org

